
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo Trampské cigáro 100g Šunka od kosti výběrová 100g

Tiger energy 
drink 
Watermelon 
0,5l
1 l = 33,80

Professore 
rum 38% 0,5l
1 l = 419,80

Prádelská 
medová 
hruška, 
švestka 35% 
0,5l 
1 l = 259,80

Chléb 
Havíř 450g
100 g = 4,42

Mražené 
knedlíky 
meruňkové 
320g
100 g = 11,84

Vegetariánská 
pomazánka 
s rajčaty, 
s hlívou 
ústřičnou, 
s medvědím 
česnekem 
a avokádem 
100g

Nabídka platí od 12. 04. do 27. 04. 2021 

Harmony Gentlemen's 
papírové kapesníky 
10x10ks
1 ks = 2,69

Harmony Ladies'  
papírové kapesníky  
10x10ks 
1 ks = 2,69

Vánočka máslová  
s posypkou 500g
100 g = 5,98

Jägermeister 
0,7l
1 l = 455,71

OC Rulandské 
šedé 0,75l
1 l = 105,71

OC Tramín 
červený 0,75l
1 l = 105,71

Mražená 
zelenina s 
kukuřicí Dle 
Gusta 350g
100 g = 3,40

Red Bull 
250ml
100 ml = 9,96

Běžná cena = 32,90

Běžná cena = 34,90 Běžná cena = 34,90

Běžná cena = 39,90 Běžná cena = 366,00

Běžná cena = 89,00 Běžná cena = 89,00

Běžná cena = 16,90

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
12. 4.- 18. 4. 2021

19. 4. - 25. 4. 2021

12 90 15 90

16 90

209 90 129 90

19 90 37 90

21 90

24 90

26 90 26 90

29 90 319 00

74 00 74 00

11 90



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Stačí jen nakoupit to správné množství. Copánek polévaný 65g
při koupi 1 ks  100g = 19,23
při koupi 2 ks  100g = 15,31

Pletýnka multicereální 80g
100 g = 7,50

Aspiková květinka 150g
100 g = 12,60

Vitazel červená řepa 380g
100 g = 6,03

Vitazel salát 
pochoutkový 380g
100 g = 6,03

Kapucín tvaroh 250g
100 g = 7,56

Listové těsto 
400g
100 g = 5,48

Pařížský salát 140g
při koupi 1 ks 100g = 14,21
při koupi 2 ks 100g = 12,11

Jogurt bílý 3% 150g
100 g = 3,67

Rybí salát 
v majonéze 150g
100 g = 11,27

Lázeňský salám 100g Junior 100g

Královská šunka 
krájená výběrová 100g

Bok z udírny 100g Beskydská tlačenka 100g

Chlazený kuřecí stehenní plátek 1kg Vepřová plec bez kosti 1kg

2 ks

19 90

1 ks
12 50

2 ks

33 90

1 ks
19 90

6 00

18 90
22 90 22 90

18 9021 90
5 50

16 90

12 90
8 90

17 90

18 40 15 30

109 90 126 90
NA VYBRANÝCH 

PRODEJNÁCH NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH


